Mẫu 06
	ĐẢNG ỦY BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH QUẢNG NGÃI
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ…….
*
	Quảng Ngãi, ngày    tháng     năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả đi nước ngoài về việc riêng
-----
Kính gửi:
- Chi ủy chi bộ …
- Đảng ủy Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.
Tôi tên là:…………………
Chức vụ đảng: …………………….
Chức vụ chính quyền: ………………….
Đơn vị công tác:………………………………
Tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi nước ngoài, như sau:
1. Thời gian đi: Từ ngày……………..đến ngày……………..;
2. Nơi đến và cư trú:…….
3. Mục đích chuyến đi:…………….
4. Kết quả chuyến đi:….
5. Việc quan hệ, tiếp xúc với cá nhân, tổ chức nước ngoài (nếu có):…..
7. Việc chấp hành quy định bảo vệ bí mật Nhà nước:………
8. Việc chấp hành pháp luật của nước sở tại:……..
9. Kinh phí, nguồn tài trợ:…………..
Tôi xin cam đoan nội dung báo cáo trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	Ý KIẾN CỦA CẤP ỦY
	NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO

	Chi ủy chi bộ……đã nhận báo cáo của đảng viên……………………………..
ngày…………………………………..
TM. CHI ỦY
BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack]